Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio

Quæ Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quæ præcesserunt
Editionibus, Romanæ, & Lugdunensi ...

Complectens Constitutiones à Clemente X. & Innocentio XI. editas

Luxemburgi, 1739

CIX. Summarium Indulgentiarum, & Facultatum Confraternitatis Septem
Dolorum B.M.V.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74708](#)

ANNO
1682.

INNOCENTIUS UNDECIMUS.

369

ANNO
1682.

unicis Sanctis Patronis principalibus competentes decrevit, juxta tamen Rubricas Breviarii, & Missalis Romani, & ad formam Constitutionis ejusdem Urbani VIII. super observatione festorum die 13. Septembris 1641. edit. hac die 22. Augusti 1682. - Cas. Card. Fachenettus - Bernardus Casalius Sac. Ritum Congregationis Secretarius.

Preces Po-
pulorum.

§. 1. Cum autem sicut pro parte Communatum, ac Universitatum, & hominum prafatrorum Nobis subinde expositum fuit, ipsi Decretum hujusmodi quo firmius subsistat, Apostolica confirmationis nostra patrocinio communiri plurimum desiderent: Nos specialem ipsis Exponentibus gratiam facere volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alijque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenitis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latissima, si quibus quomodolibet innotatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore carentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati Decretum praesertim auctoritate Apostolica tenore praesentum approbamus, & confirmamus, illique inviolabilis Apostolica firmitatis robur adjicimus; salva tamen in praemissis auctoritate memoratae Congregationis Cardinalium.

Confirmatio
relati De-
creti.

§. 2. Decernentes eadem praesentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore suosque plenarios, & integros effectus fortiori, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit plenissime suffragari; Sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere; ac iritum, & inane si fecus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Dat. Roma apud S. M. Majorem sub Annulo Piscatoris die VII. Septembris MDCLXXXII. Pontificatus nostri anno Sexto.

CVIII.

Confirmatur Decretum Congregationis Rituum quo declaratur, licet Monachis Carthusiis, Papiae instituire Processionem in Festivitate Corporis Christi apertis Januis intra Claustra.

De Privilegiis Carthusianorum vide Conf. ed. 1682. Julii 31. P. 6. Item Conf. ed. 1688. Octob. 18. P. 6.

Dat. II. Sept.
1682. An. 6.

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Decretum
Congr. pre-
dictæ contra
Promotorem
Fiscalem
Mense Epis-
copalis Pa-
piz.

E Manavit nuper a Congregatione Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus præpositorum Decretum tenoris qui sequitur, videlicet. In Congregatione Sacrorum Rituum proponente Emo, & Rmo D. Cardinali Ludovisio, discussa causa controversiæ processionis fieri solite solemnitatis SS. Corporis Christi vertenti. inter Monachos Carthusianos Papiae, & Promotorem Fiscalem Mensæ Episcopalis ejusdem Civitatis, eadem Sacra Congregatio utraque parte hinc inde audita, & informantem, declaravit licet Patribus Carthusiis Papien. facere Processionem in festivitate Corporis Christi apertis Januis intra Claustra, & ita decrevit die 22. Augusti 1682. - Cas. Cardinalis Fachenettus - Bernardus Casalius Sac. Rit. Congregationis Secret.

Preces Pri-
cis, & Mona-
chorum.

§. 1. Cum autem sicut pro parte dilectorum filiorum Prioris, & Monachorum Monasterii Papien. Ordinis Carthusien. Nobis subinde expo-

situm fuit, ipsi Decretum hujusmodi, quo firmius subsistat, Apostolica confirmationis nostræ patrocinio communiri plurimum desiderent, Nos specialem ipsis Exponentibus gratiam facere volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alijque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenitis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latissima, si quibus quomodolibet innotatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore carentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati Decretum praesertim auctoritate Apostolica tenore praesentum approbamus, & confirmamus, illique inviolabilis Apostolica firmitatis robur adjicimus; salva tamen in praemissis auctoritate memoratae Congregationis Cardinalium.

§. 2. Decernentes easdem praesentes literas, semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus fortiori, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit plenissime suffragari. Sicque in praemissis, per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere; ac iritum, & inane, si fecus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.